
 

 

Poz. 369 

ZARZĄDZENIE NR 159 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 
pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.) w pkt IV. 
Ogólnouniwersyteckie Jednostki Organizacyjne wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 32 skreśla się; 
2) po ust. 26 dodaje się ust. 26a w brzmieniu: 
„26a. Teatr Tańca Uniwersytetu Warszawskiego „Warszawianka”,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


